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УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ  № 2
засідання виконавчого комітету 
від  21 лютого 2023 року						м.Калуш

Початок : 21.02. о 10.00 год.   
Закінчення : 21.02. об 11.00 год.   

		Присутні члени виконкому:
	
	Богдан Білецький
Тетяна Будзан
Василь Булавинець
Мар’ян Бунга
Галина Гелега 
Віктор Гільтайчук      
Любомир Гулимчук
Олег Дрогомирецький
Наталія Кінаш 
Тарас Кушлик
Василь Лазар

Відсутні:
Микола Височанський
Надія Гуш
Володимир Климентій

	Андрій Найда 
Василь Паньків
Микола Полицький 
Ярема Рудик 
Олег Савка
Марія Стасюк
Василь Тимчишин
Мирослав Тихий 
Василь Хомич 
Олександр Челядин    
Назарій Якимчук        


Володимир Костяк
Олег Руско 
Василь Турчиняк




З а п р о ш е н і:
	Алла
	Гудзовата
	-
	в.о.начальника Калуської філії Івано-Франківського обласного центру зайнятості.
	(1-4)

	Іван
	Дембич
	-
	начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради
	(1-17)

	Леся
	Дзундза
	-
	начальник служби у справах дітей міської ради
	(1-21)

	Дмитро
	Кайдан
	-
	начальник юридичного відділу-юрист виконавчого комітету міської ради
	(1-21)

	Володимир
	Мельник
	-
	начальник управління земельних відносин міської ради
	(1-19)

	Леся
	Поташник
	-
	начальник фінансового управління 
	(1-3)

	Людмила 
	Семеняк
	-
	заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради
	(1-19)

	Юрій
	Токарук
	-
	начальник управління будівництва та розвитку інфраструктури міської ради
	(1-16)

	Любов
	Федоришин
	-
	начальник управління соціального захисту населення міської ради
	(1-20)

	Тарас
	Фіцак
	-
	начальник управління житлово-комунального господарства міської ради
	(1-19)

	Олег
	Шкляр
	-
	головний лікар КНП «Стоматологічна поліклініка Калуської міської ради»
	(1-11)

	Ольга
	Яковина
	-
	в.о.начальника управління культури, національностей та релігій міської ради
	(1-19)


Перед початком засідання виконкому народний депутат України Оксана Савчук вручила нагороди Юрію Кірілову та Любові Липовській.
Міський голова Андрій Найда повідомив, що на засідання виконкому виноситься 21 питання та поставив на голосування порядок денний за основу.
			(голосували: «за» - одноголосно)
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова Андрій Найда поставив на голосування порядок денний в цілому.
(голосували: «за» - одноголосно)
ПОРЯДОК ДЕННИЙ
	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за 2022 рік.
Доповідає: Леся Поташник

	2. 
	Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей управлінню земельних відносин Калуської міської ради.
Доповідає: Олег Савка

	3. 
	Про організацію та проведення громадських робіт в Калуській міській територіальній громаді на 2023 рік.
Доповідає: Алла Гудзовата

	4. 
	Про одноразові грошові допомоги.
Доповідає: Любов Федоришин

	5. 
	Про надання одноразових грошових допомог сім’ям загиблих (померлих) та зниклих безвісти Захисників України.
Доповідає: Любов Федоришин

	6. 
	Про надання одноразової грошової допомоги військовослужбовцям, які отримали поранення.
Доповідає: Любов Федоришин

	7. 
	Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення.
Доповідає: Любов Федоришин

	8. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 25.10.2022 №238 «Про встановлення факту здійснення догляду».
Доповідає: Любов Федоришин

	9. 
	Про Порядок надання одноразових грошових допомог для вирішення матеріальних проблем.
Доповідає: Любов Федоришин

	10. 
	Про затвердження змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка Калуської  міської ради» на 2022 рік.
Доповідає: Олег Шкляр

	11. 
	Про затвердження змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка Калуської  міської ради» на 2023 рік.
Доповідає: Олег Шкляр

	12. 
	Про надання дозволу на демонтаж окремих частин пам’ятника радянським воїнам на кладовищі в місті Калуші.
Доповідає: Ольга Яковина

	13. 
	Про житлові питання.
Доповідає: Тарас Фіцак

	14. 
	Про створення комісії з відбору житлових будинків для проведення ремонтних робіт.
Доповідає: Тарас Фіцак

	15. 
	Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей.
Доповідає: Іван Дембич

	16. 
	Про затвердження проектної документації на будівництво об’єкта «Капітальний ремонт внутрішніх мереж електропостачання в будівлі по м-ні Шептицького, 2 в м.Калуш Івано-Франківської області».
Доповідає: Юрій Токарук

	17. 
	Про внесення змін в рішення виконавчого комітету міської ради від 24.01.2023 №21 «Про надання дозволів фізичній особі-підприємцю Савці Володимиру Романовичу на розміщення тимчасових споруд (павільйонів) для провадження підприємницької діяльності на власній земельній ділянці в с.Вістова Калуської міської територіальної громади».
Доповідає: Людмила Семеняк

	18. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Дідківській Лесі Володимирівні на вул.Б.Хмельницького,1 (біля Оптика «1st») в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	19. 
	Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Михайліву Олегу Васильовичу на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Пушкіна (біля буд. №2) в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	20. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	21. 
	Про висновки комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідає: Леся Дзундза



1.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Поташник, начальник фінансового управління міської ради, доповіла питання «Про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за 2022 рік» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за 2022 рік».
Рішення виконавчого комітету від 21.02.2023 № 27 «Про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за 2022 рік» додається. 

2.   СЛУХАЛИ:
	
Олег Савка, керуючий справами виконкому, доповів питання «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей управлінню земельних відносин Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей управлінню земельних відносин Калуської міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 21.02.2023 № 28 «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей управлінню земельних відносин Калуської міської ради» додається. 

3.  СЛУХАЛИ:
	
Алла Гудзовата, в.о.начальника Калуської філії Івано-Франківського обласного центру зайнятості, доповіла питання «Про організацію та проведення громадських робіт в Калуській міській територіальній громаді на 2023 рік» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про організацію та проведення громадських робіт в Калуській міській територіальній громаді на 2023 рік».
Рішення виконавчого комітету від 21.02.2023 № 29 «Про організацію та проведення громадських робіт в Калуській міській територіальній громаді на 2023 рік» додається. 

4.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про одноразові грошові допомоги» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про одноразові грошові допомоги».
Рішення виконавчого комітету від 21.02.2023 № 30 «Про одноразові грошові допомоги» додається. 

5.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог сім’ям загиблих (померлих) та зниклих безвісти Захисників України» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових грошових допомог сім’ям загиблих (померлих) та зниклих безвісти Захисників України».
Рішення виконавчого комітету від 21.02.2023 № 31 «Про надання одноразових грошових допомог сім’ям загиблих (померлих) та зниклих безвісти Захисників України» додається. 

6.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразової грошової допомоги військовослужбовцям, які отримали поранення» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразової грошової допомоги військовослужбовцям, які отримали поранення».
Рішення виконавчого комітету від 21.02.2023 № 32 «Про надання одноразової грошової допомоги військовослужбовцям, які отримали поранення» додається. 

7.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення».
Рішення виконавчого комітету від 21.02.2023 № 33 «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення» додається. 

8.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 25.10.2022 №238 «Про встановлення факту здійснення догляду» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 25.10.2022 №238 «Про встановлення факту здійснення догляду».
Рішення виконавчого комітету від 21.02.2023 № 34 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 25.10.2022 №238 «Про встановлення факту здійснення догляду» додається. 

9.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про Порядок надання одноразових грошових допомог для вирішення матеріальних проблем» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про Порядок надання одноразових грошових допомог для вирішення матеріальних проблем».
Рішення виконавчого комітету від 21.02.2023 № 35 «Про Порядок надання одноразових грошових допомог для вирішення матеріальних проблем» додається. 

10.   СЛУХАЛИ:
	
Олег Шкляр, директор КНП «Стоматологічна поліклініка Калуської міської ради», доповів питання «Про затвердження змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка Калуської  міської ради» на 2022 рік» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 голосували: «за» – одноголосно

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка Калуської  міської ради» на 2022 рік».
Рішення виконавчого комітету від 21.02.2023 № 36 «Про затвердження змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка Калуської  міської ради» на 2022 рік» додається. 

11.   СЛУХАЛИ:
	
Олег Шкляр, директор КНП «Стоматологічна поліклініка Калуської міської ради», доповів питання «Про затвердження змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка Калуської  міської ради» на 2023 рік» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка Калуської  міської ради» на 2023 рік».
Рішення виконавчого комітету від 21.02.2023 № 37 «Про затвердження змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка Калуської  міської ради» на 2023 рік» додається. 

12.   СЛУХАЛИ:
	
Ольга Яковина, в.о.начальника управління культури, національностей та релігій міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу на демонтаж окремих частин пам’ятника радянським воїнам на кладовищі в місті Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на демонтаж окремих частин пам’ятника радянським воїнам на кладовищі в місті Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 21.02.2023 № 38 «Про надання дозволу на демонтаж окремих частин пам’ятника радянським воїнам на кладовищі в місті Калуші» додається. 

13.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про житлові питання» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про житлові питання».
Рішення виконавчого комітету від 21.02.2023 № 39 «Про житлові питання» додається. 

14.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про створення комісії з відбору житлових будинків для проведення ремонтних робіт» – текст доповіді додається до протоколу.
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про створення комісії з відбору житлових будинків для проведення ремонтних робіт».
Рішення виконавчого комітету від 21.02.2023 № 40 «Про створення комісії з відбору житлових будинків для проведення ремонтних робіт» додається. 

15.   СЛУХАЛИ:
	
Іван Дембич, начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради, доповів питання «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей».
Рішення виконавчого комітету від 21.02.2023 № 41 «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей» додається. 

16.   СЛУХАЛИ:
	
Юрій Токарук, начальник управління будівництва та розвитку інфраструктури міської ради, доповів питання «Про затвердження проектної документації на будівництво об’єкта «Капітальний ремонт внутрішніх мереж електропостачання в будівлі по м-ні Шептицького, 2 в м.Калуш Івано-Франківської області» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження проектної документації на будівництво об’єкта «Капітальний ремонт внутрішніх мереж електропостачання в будівлі по м-ні Шептицького, 2 в м.Калуш Івано-Франківської області».
Рішення виконавчого комітету від 21.02.2023 № 42 «Про затвердження проектної документації на будівництво об’єкта «Капітальний ремонт внутрішніх мереж електропостачання в будівлі по м-ні Шептицького, 2 в м.Калуш Івано-Франківської області» додається. 

17.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету міської ради від 24.01.2023 №21 «Про надання дозволів фізичній особі-підприємцю Савці Володимиру Романовичу на розміщення тимчасових споруд (павільйонів) для провадження підприємницької діяльності на власній земельній ділянці в с.Вістова Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

голосували: «за» – 19; 
«утримались» - 2; «не брали участі в голосуванні» - 1

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету міської ради від 24.01.2023 №21 «Про надання дозволів фізичній особі-підприємцю Савці Володимиру Романовичу на розміщення тимчасових споруд (павільйонів) для провадження підприємницької діяльності на власній земельній ділянці в с.Вістова Калуської міської територіальної громади»».
Рішення виконавчого комітету від 21.02.2023 № 43 «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету міської ради від 24.01.2023 №21 «Про надання дозволів фізичній особі-підприємцю Савці Володимиру Романовичу на розміщення тимчасових споруд (павільйонів) для провадження підприємницької діяльності на власній земельній ділянці в с.Вістова Калуської міської територіальної громади»» додається. 

18.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Дідківській Лесі Володимирівні на вул.Б.Хмельницького,1 (біля Оптика «1st») в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

голосували: «за» – одноголосно

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Дідківській Лесі Володимирівні на вул.Б.Хмельницького,1 (біля Оптика «1st») в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 21.02.2023 № 44 «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Дідківській Лесі Володимирівні на вул.Б.Хмельницького,1 (біля Оптика «1st») в м.Калуші» додається. 

19.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Михайліву Олегу Васильовичу на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Пушкіна (біля буд. №2) в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Михайліву Олегу Васильовичу на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Пушкіна (біля буд. №2) в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 21.02.2023 № 45 «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Михайліву Олегу Васильовичу на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Пушкіна (біля буд. №2) в м.Калуші» додається. 

20.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
[bookmark: _GoBack]Рішення виконавчого комітету від 21.02.2023 № 46 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається. 

21.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».
Рішення виконавчого комітету від 21.02.2023 № 47 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» додається. 


	 

Міський голова								Андрій НАЙДА
	Протокол вела:
Головний спеціаліст організаційного відділу
виконавчого комітету міської ради					Леся МЕЛЬНИЧУК
image1.wmf

oleObject1.bin

